經濟部水利署南區水資源分署　函
機關地址：臺南市楠西區密枝里70號
聯 絡 人：陳壯弦
連絡電話：(07)6166137#1220
電子信箱：hsien@wrasb.gov.tw
傳　　真：(07)6166260

受文者：本分署計畫科

發文日期：中華民國113年5月24日

發文字號：水南畫字第11315020901號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(請至網址:https://OPDL.WRA.GOV.TW/J2Appendix/【登入序號：

502092】)

主旨：檢送本分署113年5月21日「臺南海水淡化廠統包工程(第
一期)暨代操作維護」採購評選委員會第二次會議評選評
分總表1份，評選結果如說明，請查照。

說明：本次參與評選廠商之平均總評分達75分以上，經出席委員
過半數決議：序位第1之國統國際股份有限公司為最有利
標廠商。

正本：國統國際股份有限公司

副本：本分署計畫科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

計畫科

1136901012